PAGE
2

[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
13.11.2009                                                                                                        № 29/10
О формировании Общественной молодежной палаты при

Думе городского округа Нижняя Салда

Заслушав главу городского округа Нижняя Салда Корсакова В.В., Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :

1. Сформировать Общественную молодежную палату при Думе городского округа Нижняя Салда.

2. Рекомендовать администрации городского округа, Территориальной избирательной комиссии в городском округе оказать содействие организациям и коллективам в проведении процедур избрания членов Общественной молодежной палаты.

3. Главе городского округа Корсакову В.В. провести первое заседание Общественной молодежной палаты в соответствии с пунктом 4 раздела 5 Положения об Общественной молодежной палате.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, молодежной политике и спорту (В.Б.Духтанов).
Глава городского округа                                                                  В.В.Корсаков